
UCHWAŁA NR LIX/328/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 572; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1642, poz. 1872), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2023 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 41 095 999,67 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 26 498 964,13 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 14 597 035,54 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 45 105 393,18 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 25 466 063,27 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 19 639 329,91 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 615 718,49 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 009 

393,51 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 548 311,54 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

461 081,97 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i narkomanii na 2023 rok." Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2023 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku. Załącznik 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID-

19 - przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r." Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 39 250,00 0,00 500,00 39 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 850,00 0,00 500,00 8 350,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 800,00 0,00 500,00 5 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 537 240,00 0,00 200,00 537 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 537 240,00 0,00 200,00 537 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

600   Transport i łączność 13 800,00 0,00 221 462,00 235 262,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 221 462,00 221 462,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 221 462,00 221 462,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 184 370,00 0,00 20 300,00 204 670,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 570,00 0,00 16 300,00 136 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 500,00 0,00 300,00 7 800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 103 000,00 0,00 16 000,00 119 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 800,00 0,00 4 000,00 67 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 63 000,00 0,00 4 000,00 67 000,00 

750   Administracja publiczna 32 454,00 -2 000,00 11 800,00 42 254,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 500,00 -2 000,00 10 300,00 39 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00 10 300,00 18 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 754 704,00 -2 500,00 74 300,00 5 826 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 181 179,00 -2 500,00 3 400,00 1 182 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 116 900,00 -2 500,00 0,00 1 114 400,00 



 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 0,00 3 400,00 3 600,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 315 359,00 0,00 56 400,00 1 371 759,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 731 500,00 0,00 6 000,00 737 500,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 222 700,00 0,00 5 500,00 228 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 67 000,00 0,00 4 000,00 71 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 0,00 400,00 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 109 100,00 0,00 14 500,00 123 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 0,00 9 000,00 24 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 0,00 4 000,00 27 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 71 000,00 0,00 1 500,00 72 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 687 112,00 0,00 27 418,00 11 714 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 162 598,00 0,00 27 418,00 190 016,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 25 000,00 55 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 597,00 0,00 2 418,00 22 015,00 

851   Ochrona zdrowia 1 694 100,00 0,00 169 735,00 1 863 835,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 0,00 26 000,00 87 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 61 000,00 0,00 26 000,00 87 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 633 100,00 0,00 143 735,00 1 776 835,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 614 000,00 0,00 143 735,00 1 757 735,00 

852   Pomoc społeczna 355 081,00 0,00 14 400,00 369 481,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 350,00 0,00 14 400,00 102 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 478,00 0,00 3 300,00 1 823 778,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 600,00 0,00 2 100,00 54 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 600,00 0,00 2 100,00 54 700,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 116 578,00 0,00 1 200,00 117 778,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00 0,00 200,00 232,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 

bieżące razem: 23 141 814,00 -4 500,00 543 415,00 23 680 729,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 



 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 500,00 0,00 800,00 35 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 500,00 0,00 800,00 23 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 22 500,00 0,00 800,00 23 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 750 000,00 -3 627 616,84 0,00 3 122 383,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 750 000,00 -3 627 616,84 0,00 3 122 383,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 -3 627 616,84 0,00 3 122 383,16 

majątkowe razem: 18 223 852,38 -3 627 616,84 800,00 14 597 035,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 12 494,85 0,00 8,63 12 503,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 894,85 0,00 8,63 2 903,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 894,85 0,00 8,63 2 903,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 180,00 -29 070,00 0,00 31 110,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 60 180,00 -29 070,00 0,00 31 110,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 60 180,00 -29 070,00 0,00 31 110,00 

855   Rodzina 1 902 662,00 0,00 3 364,00 1 906 026,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 884,00 0,00 121,00 2 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 884,00 0,00 121,00 2 005,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 10 312,00 0,00 3 243,00 13 555,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia towo-gminnym) ustawami 10 312,00 0,00 3 243,00 13 555,00 

bieżące razem: 2 843 932,50 -29 070,00 3 372,63 2 818 235,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 44 209 598,88 -3 661 186,84 547 587,63 41 095 999,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 549 772,10    200 512,00    200 512,00    2 520,00    197 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 349 260,10    1 349 260,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 549 882,10    200 622,00    200 622,00    2 520,00    198 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 349 260,10    1 349 260,10    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 4 492,00    4 492,00    4 492,00    0,00    4 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 602,00    4 602,00    4 602,00    0,00    4 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 263 515,00    263 515,00    263 515,00    0,00    263 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 283 515,00    283 515,00    283 515,00    0,00    283 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 263 515,00    263 515,00    263 515,00    0,00    263 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 283 515,00    283 515,00    283 515,00    0,00    283 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 165 836,83    760 836,83    728 500,00    0,00    728 500,00    32 336,83    0,00    0,00    0,00    0,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

po zmianach 2 095 836,83    770 836,83    738 500,00    0,00    738 500,00    32 336,83    0,00    0,00    0,00    0,00    1 325 000,00    1 325 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 541 800,00    616 800,00    616 800,00    0,00    616 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    925 000,00    925 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 551 800,00    626 800,00    626 800,00    0,00    626 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    925 000,00    925 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 481 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 401 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 969 503,84    3 969 503,84    3 837 746,84    3 354 524,47    483 222,37    0,00    131 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 909 503,84    3 909 503,84    3 777 746,84    3 294 524,47    483 222,37    0,00    131 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 493 820,53    3 493 820,53    3 481 143,53    3 138 168,47    342 975,06    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 433 820,53    3 433 820,53    3 421 143,53    3 078 168,47    342 975,06    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed zmianą 598 914,22    185 914,22    171 364,22    60 550,00    110 814,22    0,00    14 550,00    0,00    0,00    0,00    413 000,00    413 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -95 000,00    -95 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 613 914,22    295 914,22    281 364,22    60 550,00    220 814,22    0,00    14 550,00    0,00    0,00    0,00    318 000,00    318 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 595 900,00    182 900,00    168 350,00    60 550,00    107 800,00    0,00    14 550,00    0,00    0,00    0,00    413 000,00    413 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -95 000,00    -95 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 900,00    292 900,00    278 350,00    60 550,00    217 800,00    0,00    14 550,00    0,00    0,00    0,00    318 000,00    318 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 085 655,73    10 085 655,73    9 682 795,73    7 690 896,00    1 991 899,73    0,00    402 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 418,00    2 418,00    2 418,00    0,00    2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 088 073,73    10 088 073,73    9 685 213,73    7 690 896,00    1 994 317,73    0,00    402 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 570 792,45    6 570 792,45    6 249 657,45    5 320 533,62    929 123,83    0,00    321 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 418,00    2 418,00    2 418,00    0,00    2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 573 210,45    6 573 210,45    6 252 075,45    5 320 533,62    931 541,83    0,00    321 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 030 962,00    1 690 000,00    1 686 600,00    831 331,00    855 269,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 163,00    -16 163,00    -15 363,00    -14 200,00    -1 163,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 898,00    194 898,00    194 898,00    35 000,00    159 898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 209 697,00    1 868 735,00    1 866 135,00    852 131,00    1 014 004,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    10 800,00    64 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 000,00    110 000,00    110 000,00    10 800,00    99 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 954 962,00    1 614 000,00    1 610 600,00    820 531,00    790 069,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 163,00    -16 163,00    -15 363,00    -14 200,00    -1 163,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 159 898,00    159 898,00    159 898,00    35 000,00    124 898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 098 697,00    1 757 735,00    1 755 135,00    841 331,00    913 804,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 566 553,11    1 566 553,11    1 263 822,11    525 348,73    738 473,38    0,00    302 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 400,00    14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 580 953,11    1 580 953,11    1 278 222,11    539 748,73    738 473,38    0,00    302 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 563 765,11    563 765,11    559 165,11    469 546,73    89 618,38    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 400,00    14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 578 165,11    578 165,11    573 565,11    483 946,73    89 618,38    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 680 178,56    2 123 767,38    2 123 767,38    68 845,51    2 054 921,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 556 411,18    6 556 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 671 178,56    2 124 767,38    2 124 767,38    68 845,51    2 055 921,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 546 411,18    6 546 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    



 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 44 300,00    24 300,00    24 300,00    0,00    24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 300,00    25 300,00    25 300,00    0,00    25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 300 284,57    270 284,57    270 284,57    0,00    270 284,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 290 284,57    270 284,57    270 284,57    0,00    270 284,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 850 640,99    325 407,31    184 207,31    139 310,00    44 897,31    141 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 525 233,68    7 525 233,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 777 616,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 777 616,85    -3 777 616,85    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 073 024,14    325 407,31    184 207,31    139 310,00    44 897,31    141 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 747 616,83    3 747 616,83    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona 
zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 7 425 233,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 425 233,68    7 425 233,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 777 616,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 777 616,85    -3 777 616,85    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 647 616,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 647 616,83    3 647 616,83    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 981 979,80    139 900,00    68 900,00    59 800,00    9 100,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 079,80    5 842 079,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 956 979,80    114 900,00    43 900,00    34 800,00    9 100,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 079,80    5 842 079,80    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 5 869 979,80    67 900,00    67 900,00    59 800,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 802 079,80    5 802 079,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 844 979,80    42 900,00    42 900,00    34 800,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 802 079,80    5 802 079,80    0,00    0,00    0,00    



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 998 111,90    22 396 165,14    21 116 503,31    12 821 450,33    8 295 052,98    244 536,83    936 125,00    0,00    0,00    99 000,00    23 601 946,76    23 601 946,76    6 456 411,18    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 063 779,85    -101 163,00    -100 363,00    -99 200,00    -1 163,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    -3 962 616,85    -3 962 616,85    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 352 826,00    352 826,00    352 826,00    49 400,00    303 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 287 158,05    22 647 828,14    21 368 966,31    12 771 650,33    8 597 315,98    244 536,83    935 325,00    0,00    0,00    99 000,00    19 639 329,91    19 639 329,91    6 456 411,18    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 12 494,85    12 494,85    9 874,85    6 429,51    3 445,34    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8,63    8,63    8,63    0,00    8,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 503,48    12 503,48    9 883,48    6 429,51    3 453,97    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 2 894,85    2 894,85    274,85    189,51    85,34    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8,63    8,63    8,63    0,00    8,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 903,48    2 903,48    283,48    189,51    93,97    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 60 180,00    60 180,00    1 180,00    0,00    1 180,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 070,00    -29 070,00    -570,00    0,00    -570,00    0,00    -28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 110,00    31 110,00    610,00    0,00    610,00    0,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 60 180,00    60 180,00    1 180,00    0,00    1 180,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 070,00    -29 070,00    -570,00    0,00    -570,00    0,00    -28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 110,00    31 110,00    610,00    0,00    610,00    0,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 902 662,00    1 902 662,00    194 696,00    183 412,00    11 284,00    0,00    1 707 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 364,00    3 364,00    3 364,00    121,00    3 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 906 026,00    1 906 026,00    198 060,00    183 533,00    14 527,00    0,00    1 707 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 1 884,00    1 884,00    1 884,00    1 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 121,00    121,00    121,00    121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 005,00    2 005,00    2 005,00    2 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 10 312,00    10 312,00    10 312,00    0,00    10 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 243,00    3 243,00    3 243,00    0,00    3 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 555,00    13 555,00    13 555,00    0,00    13 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 843 932,50    2 843 932,50    1 049 091,50    275 038,52    774 052,98    0,00    1 794 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 070,00    -29 070,00    -570,00    0,00    -570,00    0,00    -28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 372,63    3 372,63    3 372,63    121,00    3 251,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 818 235,13    2 818 235,13    1 051 894,13    275 159,52    776 734,61    0,00    1 766 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

   PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 349 260,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 0,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej dla stacji uzdatniania wody Siemkowice, Olszynka 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 324 260,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 260,10 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 293 260,10 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
31 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 31 000,00 

600   Transport i łączność 1 325 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 925 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 815 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Kije 110 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice przy ul. 

Powstania Styczniowego 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy budynku Ośrodka Zdrowia wraz z 

lokalami usługowymi oraz niezbędną infrastrukturą techniczną 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 318 000,00 



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Remont sali do szkoleń i pomieszczeń sanitarnych w budynku strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipniku 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Radoszewice 28 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
290 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie pn.: "Przebudowa 

dachu na strażnicy OSP Mokre" 250 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemkowicach z przeznaczeniem na 

termomodernizację budynku strażnicy 40 000,00 

   Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 0,00 

851   Ochrona zdrowia 340 962,00 

 85195  Pozostała działalność 340 962,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 962,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 321 885,56 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 19 076,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 546 411,18 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Ożegów 20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości Lipnik 

przy drodze - działka nr ewid. 1162 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie projektu budowlanego dla montażu kontenera sportowo-szatniowego z budową 

zbiornika bezodpływowego na ścieki wraz z urządzeniami 20 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 747 616,83 



 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 647 616,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 233,67 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 505 233,67 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 122 383,16 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 122 383,16 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 

   
Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Radoszewicach" 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 842 079,80 

 92601  Obiekty sportowe 5 802 079,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 923,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 054 923,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 747 156,20 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 747 156,20 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Wyposażenie budynku zaplecza sportowego w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem 

terenu 40 000,00 

  

Razem 19 639 329,91 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2023 R. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 
461 081,97 0,00 461 081,97 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 444 860,37 0,00 444 860,37 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 332 828,16 - 623 052,01 3 709 776,15 

 

 Razem: 5238770,50 Razem: -623052,01 Razem: 4615718,49 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 2023 

rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

24 000,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 24 000,00 

  w tym bieżące:  24 000,00 

  

0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 24 000,00 

851  Ochrona zdrowia 87 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 

  w tym bieżące:  87 000,00 

  

0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 

Razem: 111 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 111 000,00 

 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 

w tym bieżące: 1 000,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

 

w tym bieżące:  110 000,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 10 800,00 



 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 99 200,00 

Razem: 111 000,00 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  w tym bieżące: 9 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 300,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 300,00 

 

w tym bieżące: 25 300,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 25 300,00 

w tym majątkowe: 20 000,00 

Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w 

sołectwie Ożegów 20 000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

 

w tym bieżące: 4 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4 000,00 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w 2023 

r. 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 110,00 

 

85395 Pozostała działalność 31 110,00 

zlecone 

w tym bieżące:  31 110,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 31 110,00 

Razem: 31 110,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 110,00 

 

85395 Pozostała działalność 31 110,00 

zlecone 

w tym bieżące:  31 110,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 610,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 500,00 

Razem: 31 110,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/328/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

32 777,27 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 22 168,98 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 22 168,98 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

22 015,00 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

153,98 

852  Pomoc społeczna 2 903,48 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 903,48 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 903,48 

Razem: 25 072,46 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 54 946,25 

 

80101 Szkoły podstawowe 54 792,27 

własne 

w tym bieżące: 54 792,27 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 069,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 36 723,27 



 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 153,98 

zlecone 

w tym bieżące: 153,98 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 153,98 

852  Pomoc społeczna 2 903,48 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 903,48 

zlecone 

w tym bieżące: 2 903,48 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 93,97 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 620,00 

Razem: 57 849,73 

 


